
1 / 2

Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 8-й тур, Матч №59

Неділя, 20.09.2015, 15:00, "Княжа Арена", Щасливе. 28°C. Глядачі: 300

«Шахтар» Донецьк

8 : 1

«Чорноморець» Одеса

1 Романов Микита
2 Якімець Володимир
3 Семеніхін Іван
4 Шевченко Дмитро
5 Путря Ілля
6 Чех Максим
7 Глагола Олександр
8 Піхальонок Олександр
9 Суханінський Ігор
10 Топалов Дмитро
11 Авагімян Артур

Запасні
12 Дубровін Валерій
13 Чаговець Євгеній
14 Бугай Владислав
15 Породько Олександр
16 Ткачук Орест
17 Сеницький Юрій
18 Проданов Євген

1 Тюрін Іван
5 Габатель Євген
21 Єдинак Назар
4 Барський Владислав
16 Бабогло Владислав
18 Вареник Андрій
3 Тишкул Міхаіл
10 Буряченко Микола
8 Мусолітін Микола
6 Марковський Ілля
7 Захарченко Ярослав

Запасні
12 Макарчук Євген
20 Сластінов Даніїл
17 Штогрін Андрій
2 Козачек Владислав
15 Гранчар Вадим

Арбітр:
Дорош Владислав
Асистент 1:
Зоренко Юрій
Асистент 2:
Суряк Юрій
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Валенко Андрій



2 / 2

Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 8-й тур, Матч №59
Неділя, 20.09.2015, 15:00, "Княжа Арена", Щасливе. 28°C. Глядачі: 300

«Шахтар» Донецьк 8 : 1 «Чорноморець» Одеса
10 Топалов Дмитро 8'

3 Семеніхін Іван 13'

14' 21 Єдинак Назар

4 Шевченко Дмитро 18'

40' 4 Барський Владислав

42' 3 Тишкул Міхаіл

11 Авагімян Артур 45+1'

8 Піхальонок Олександр
14 Бугай Владислав 58'

58' 18 Вареник Андрій

62' 10 Буряченко Микола
15 Гранчар Вадим

66' 21 Єдинак Назар

67' 8 Мусолітін Микола
17 Штогрін Андрій

14 Бугай Владислав 68'

9 Суханінський Ігор
16 Ткачук Орест 69'

70' 6 Марковський Ілля
20 Сластінов Даніїл

70' 16 Бабогло Владислав

3 Семеніхін Іван 75'

10 Топалов Дмитро
17 Сеницький Юрій 76'

76' 20 Сластінов Даніїл

17 Сеницький Юрій 78'

16 Ткачук Орест 81'

11 Авагімян Артур 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


